Администрация Сусанинского муниципального района
______________________________________________________________________

Отдел образования

П Р И К А З

24.12.18                                    п. Сусанино                                        № 315

Об утверждении итогов

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с Положением о муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников, на основании Протоколов предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение)

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

дипломами Отдела образования администрации Сусанинского

муниципального района.

3. Наградить педагогов, подготовивших победителей и призеров,

грамотами отдела образования администрации Сусанинского

муниципального района.

4. Районному методическому кабинету (Голубева О. А.) обеспечить

информирование ОУ об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, награждение победителей и призеров.

Список призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

№

п/

п

Предме

т

Фамилия Имя Отчество ОУ Клас

с

Тип

диплома

Результ

ат

(балл)

Педагог

1 Биологи

я

Махиня  Денис Дмитриевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

7 Призёр 20 Хохлова А.Э.

2 Биологи

я

Надузева Дарья Сергеевна Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение Сумароковская

основная общеобразовательная

школа

8 Призёр 28,5 Вилкова Д.С.

3 Биологи

я

Иванов Виктор Вячеславович Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение Попадьинская

основная общеобразовательная

школа

8 Призёр 28,5 Рябцова З.К.

4 Биологи

я

Финяк Татьяна Александровн

а

Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

9 Призёр 47,5 Хохлова А.Э.

5 Биологи

я

Скородумова Екатерин

а

Дмитриевна Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

9 Призёр 43,5 Хохлова А.Э.

6 Английс

кий

Скородумова Екатерин

а

Дмитриевна Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

9 призёр 34 Наумова А.В.

7 Английс

кий

Добровольск

ая

Кристина Николаевна Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 призёр 31 Прокошина

И.А.

8 История Расчихмаров Сергей Александрови

ч

Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 призёр 57 Смирнова Е.В.

9 ОБЖ Соков Олег Владимирови

ч

Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

7 призёр 154 Прокошина

И.А.

10 ОБЖ Виноградов Николай Николаевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение Сумароковская

основная общеобразовательная

школа

8 призёр 161 Соколик С.А.

11 ОБЖ Скородумова Екатерин

а

Дмитриевна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

9 призёр 126 Прокошина

И.А.

12 ОБЖ Груздеев Даниил Николаевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 призер 152 Прокошина

И.А.

13 Литерат

ура

Бесчетникова Ксения Игоревна Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 призёр 53 Пантелеева

И.В.

14 Общест

вознани

е

Махиня Денис Дмитриевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

7 призёр 32 Смирнова Е.В.

общеобразовательная школа»

15 Физичес

кая

культур

а

Бузин Дмитрий Сергеевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение Сумароковская

основная общеобразовательная

школа

8 призер 84,93 Соколик С.А.

16 Физичес

кая

культур

а

Басалаев Даниил Анатольевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

8 призер 85,65 Карев В.В.

17 Физичес

кая

культур

а

Есикова Ксения  Владимировн

а

Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

8 призер 82,7 Карев В.В.

18 Физичес

кая

культур

а

Разумова  Екатерин

а

Юрьевна Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение Попадьинскаяосновная

общеобразовательная школа

9 призер 79 Мартова В.С.

19 Физичес

кая

культур

а

Смирнов Никита Алексеевич Муниципальное

общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

10 призер 88,92 Карев В.В.

      Победители Муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году

№

п/

п

Предмет Фамилия Имя Отчество ОУ Кла

сс

Тип

диплома

Резул

ьтат

(балл

)

Педагог

1 Биология Родиков Дмитр

ий

Максимович Муниципальное общеобразовательное

 учреждение Головинская основная

общеобразовательная школа

7 Победител

ь

23,5 Дрозд Л.В.

2 Английский

язык

Финяк Татьян

а

Александровн

а

Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

9 победитель 41 Наумова А.В.

3 Технология Вахрушев Семён Александрови

ч

Муниципальное общеобразовательное

 учреждение Сумароковская основная

общеобразовательная школа

7 победитель 97 Соколик С.А.

4 ОБЖ Есикова Ксения Владимировн

а

Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

8 победитель 166 Прокошина

И.А.

5 ОБЖ Мишина Ирина Александровн

а

Муниципальное общеобразовательное

 учреждение Сумароковская основная

общеобразовательная школа

9 победитель 164 Соколик С.А.

6 ОБЖ Полусаев Павел Игоревич Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 победитель 160 Прокошина

И.А.

7 Литература Брильков

а

Арина Сергеевна Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 победитель 76 Пантелеева

И.В.

8 Физическая

культура

Надузева Дарья Сергеевна Муниципальное общеобразовательное

 учреждение Сумароковская основная

общеобразовательная школа

8 победитель 85,8 Соколик С.А.

9 Физическая

культура

Новиков Роман Андреевич Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

8 победитель 85,74 Карев В.В.

10 Физическая

культура

Груздев Дании

л

Николаевич Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 победитель 91,3 Карев В.В.

11 Физическая

культура

Смирнова Арина Сергеевна Муниципальное общеобразовательное

 учреждение «Сусанинская средняя

общеобразовательная школа»

11 победитель 82,22 Смирнов

Ю.В.

Администрация Сусанинского муниципального района
______________________________________________________________________

Отдел образования

П Р И К А З

20.12.19                                    п. Сусанино                                        № 272

Об утверждении итогов

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с Положением о муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников, на основании Протоколов предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение)

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

дипломами Отдела образования администрации Сусанинского

муниципального района.

3. Наградить педагогов, подготовивших победителей и призеров,

грамотами отдела образования администрации Сусанинского

муниципального района.

4. Районному методическому кабинету (Голубева О. А.) обеспечить

информирование ОУ об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, награждение победителей и призеров.

Победители муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
№

п/п

Фамилия Имя Отчество ОУ Класс Тип диплома Педагог

1 Захарова Дарья Евгеньевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 11 победитель Смирнова Е.В.

2 Надузева Яна Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Сумароковская основная общеобразовательная

школа 8 победитель Соколик С.А.

3 Соков  Олег Владимирович

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 9 победитель Прокошина И.А.

4 Мишина  Ирина Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 11 победитель

Прокошина

 И.А.

5 Голубева Анастасия Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 11 победитель

Денисенко

 И.А

6 Царев Денис Евгеньевич

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Сумароковская основная общеобразовательная

школа 7 победитель Трусова М.Н.

7 Виноградов Дмитрий Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 8 победитель Смирнов Ю.В.

8 Надузева Яна Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Сумароковская основная общеобразовательная

школа 8 победитель Соколик С.А.

9 Рябинин  Иван Андреевич

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 победитель Смирнов Ю.В.

10 Комякова Вероника Алексеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 победитель Смирнов Ю.В.

Призеры муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
№

п/п

Фамилия Имя Отчество ОУ Класс Тип диплома Педагог

1 Мишина  Ирина Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 11 призёр Обливанова С.В.

2 Царев Денис Евгеньевич

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреевская средняя общеобразовательная школа 7 призёр Собакина Н.Е.

3 Надузева Яна Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Сумароковская основная общеобразовательная школа 8 призёр Виноградова Г.Ю.

4 Вахрушев Семён Александрович

Муниципальное общеобразовательное

учреждение Сумароковская основная

общеобразовательная школа 9 призер Соколик С.А.

5 Есикова  Ксения Владимировна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 призер

Прокошина

И.А.

6 Надузева  Дарья Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 призер

Прокошина

И.А.

7 Кочнева Анастасия Анатольевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 8 призер

Голубева

М.А.

8 Батурина Екатерина Владимировна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 11 призер

Денисенко

 И.А

9 Царев Денис Евгеньевич

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреевская средняя общеобразовательная школа 7 призер Бойкова Е.Ю.

10 Смирнов Кирилл Александрович

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 7 призёр Смирнов Ю.В.

11 Голубева Мария Александровна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 7 призёр Смирнов Ю.В.

12 Бродовская Александра Романовна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 8 призёр Смирнов Ю.В.

13 Есикова Ксения Владимировна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 призёр Смирнов Ю.В.

14 Новиков Роман Андреевич

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 призёр Смирнов Ю.В.

15 Надузева Дарья Сергеевна

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 10 призёр Смирнов Ю.В.

Администрация Сусанинского муниципального района
______________________________________________________________________

Отдел образования

П Р И К А З

22.12.2020                                    п. Сусанино                                        № 204

Об утверждении итогов

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с Положением о муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников, на основании Протоколов предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

дипломами Отдела образования администрации Сусанинского

муниципального района.

3. Наградить педагогов, подготовивших победителей и призеров,

грамотами отдела образования администрации Сусанинского

муниципального района.

4. Районному методическому кабинету (Голубева О. А.) обеспечить

информирование ОУ об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, награждение победителей и призеров.

Приложение

Победители муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.

№ п/п

общий

Предмет Фамилия Имя Отчество ОУ Класс Педагог

1 История Маслова Виктория Ивановна МОУ Сумароковская ООШ 7 Авдеев А.С.

2 История Царев Денис Евгеньевич МОУ Андреевская СОШ 8 Собакина Н.Е.

3 Литература Коваленко Кристина Руслановна «Сусанинская средняя школа» 8 Голубева М.А.

4 Литература Кузнецова Елизавета Витальевна «Сусанинская средняя школа»
9 Голубева М.А.

5 Литература Надузева Яна Сергеевна «Сусанинская средняя школа» 9 Голубева М.А.

6 Литература Лыткина Вера Николаевна «Сусанинская средняя школа» 10 Денисенко И.В.

7 Литература Абрадушкина Мария Александровна «Сусанинская средняя школа» 11 Денисенко И.В.

8 ОБЖ Смирнов Максим Сергеевич «Сусанинская средняя школа» 7 Прокошина И.А.

9 ОБЖ Надузева Яна Сергеевна
«Сусанинская средняя школа»

9 Прокошина И.А.

10 ОБЖ Есикова Ксения Владимировна «Сусанинская средняя школа» 11 Прокошина И.А.

11 Русский язык Вилкова Арина Денисовна МОУ Сумароковская ООШ 7 Бузина т.К

12 Физическая культура
Толпекина Алена Ильинична МОУ Северная ООШ 8

Лебедева Т.А.

13 Физическая культура
Бородкин Никита Дмитриевич «Сусанинская средняя школа» 8

Смирнов Ю.В

14 Физическая культура
Надузева Яна Сергеевна «Сусанинская средняя школа» 9

Смирнов Ю.В

15 Физическая культура
Тихомиров Александр Викторович «Сусанинская средняя школа» 11

Смирнов Ю.В

16 Обществознание Коваленко Кристина Руслановна «Сусанинская средняя школа» 8 Смирнова Е.В.

Призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.

№ п/п  Предмет Фамилия Имя Отчество ОУ Клас

с

Педагог

1 Экология Вилкова  Катерина Денисовна МОУ Сумароковская ООШ 7 Ершова К.С.

2 История Коваленко Кристина Руслановна «Сусанинская средняя школа» 8 Смирнова Е.В.

3
Литература Петрова Валерия Владиславовна МОУ Андреевская СОШ 8 Трусова М.Н

4
Литература Царев Денис Евгеньевич МОУ Андреевская СОШ 8 Трусова М.Н

5
ОБЖ Белов Захар Олегович «Сусанинская средняя школа» 7 Прокошина И.А.

6 ОБЖ Седов Алексей Андреевич «Сусанинская средняя школа» 7 Прокошина И.А.

7
ОБЖ Зоркина Дарья Евгеньевна «Сусанинская средняя школа» 7 Прокошина И.А.

8
ОБЖ Альбова Анастасия Николаевна «Сусанинская средняя школа» 7 Прокошина И.А.

9 ОБЖ Надузева Дарья Сергеевна «Сусанинская средняя школа» 11 Прокошина И.А.

10 Математика Куликов Никита Хушнудович МОУ Головинская ООШ 7 Капустина Е.М

11
Физическая культура Корнева  Арина  Сергеевна «Сусанинская средняя школа» 7 Смирнов Ю.В

12 Физическая культура Луговитина Анастасия Александровна «Сусанинская средняя школа» 7 Смирнов Ю.В

13 Физическая культура Белов  Захар Олегович «Сусанинская средняя школа» 7 Смирнов Ю.В

14 Физическая культура Тараканов  Матвей Павлович «Сусанинская средняя школа» 8 Смирнов Ю.В

15
Физическая культура Махиня Денис  Дмитриевич «Сусанинская средняя школа» 10 Смирнов Ю.В

16
Физическая культура Новиков  Роман Андреевич «Сусанинская средняя школа» 11 Смирнов Ю.В

17
Физическая культура Надузева Дарья Сергеевна «Сусанинская средняя школа» 11 Смирнов Ю.В

18
Физическая культура Виноградова  Валерия  Александровна «Сусанинская средняя школа» 11 Смирнов Ю.В